

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie :
Przebudowa dróg powiatowych w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 113, poz. 907 ze zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Wykonawca zwraca się z prośbą o korektę zapisu w pkt 10.7.2 oraz 10.8 SIWZ na aktualny po zmianie ustawy PZP.

Odpowiedź 1: Zamawiający uwzględnia korektę zapisu w pkt w pkt 10.7.2 oraz 10.8 SIWZ.

Skreśla się pkt 10.8 natomiast pkt 10.7.2 otrzymuje nowe brzmienie:

„ Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust.2 pkt 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej.”

Pytanie 2: Prosimy o zamieszczenie na stronie zamawiającego edytowalnej wersji kosztorysu ofertowego dotyczącego powyższego przetargu.

Odpowiedź 2: Zamawiający nie posiada kosztorysów ofertowych w wersji edytowalnej.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zamknięcia drogi na czas prowadzenia robót budowlanych, z możliwością dojazdu do posesji?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamknięcia drogi na czas prowadzenia robót budowlanych.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ścianek czołowych zbrojonych wylewanych na mokro na równoważne prefabrykowane?

Odpowiedź 4: Zamawiający nie dopuszcza zmian wykonania ścianek czołowych zbrojonych wylewanych na mokro na równoważne prefabrykowane.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na bieżące, częściowe fakturowanie ukończonych elementów robót budowlanych?

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na bieżące, częściowe fakturowanie ukończonych elementów robót budowlanych.

Pytanie 6: Czy zamawiający dopuszcza wykonanie badań laboratoryjnych przez własne akredytowane laboratorium Wykonawcy?

Odpowiedź 6: Zamawiający nie dopuszcza wykonanie badań laboratoryjnych przez własne akredytowane laboratorium Wykonawcy

Pytanie 7: Czy Zamawiający posiada i może udostępnić zatwierdzone projekty stałej organizacji ruchu, według których należy wykonać oznakowanie poziome i pionowe przewidziane w przedmiarze robót?

Odpowiedź 7: Zamawiający przekaze projekty stałej organizacji ruchu w momencie przekazania placu budowy.

Pytanie 8: SST dotyczące mieszanek mineralno-asfaltowych przywołują nieaktualne normy. Czy w związku z powyższym zamawiający wyraża zgodę na projektowanie mieszanek według aktualnej normy PN-EN 13108?

Odpowiedź 8: Zamawiający wyraża zgodę na projektowanie mieszanek według aktualnej normy PN-EN 13108, która jest zawarta w specyfikacjach SST D-05.03.05a, D-05.03.05b i D-04.07.01a umieszczonych na stronie Zamawiającego.

DYREKTOR
mgr. inż. Tadeusz Bochniak